operado el vencimiento del contrato no importará en modo 
alguno la tácita reconducción del mismo, aún cuando las 
tareas fijadas en las condiciones generales excedan el 
plazo del presente contrato. 

4 - PRECIO DEL SERVICIO Y FORMA DE PAGO 
El precio es de PESOS TRESCIENTOS SESENTA MIL ($ 
360.000,00) MENSUALES. - 
El cronograma de pagos está sujeto al cumplimiento del 
cronograma de avance, el que será informado al contratante. 
El atraso del contratado en el ritmo del servicio, que 
deberá ser fiel al cronograma, facultará al contratante a 
suspender los pagos pendientes en forma automática.